

بارم	سؤالات	
.۵	<p>آیات و روایات (هر مورد ۵/ .نمره)</p> <p>۱- کدام آیه شریفه ، هنگامی که امیرالمومنین (ع) در حال رکوع بود ، نازل شد و پیام آن آیه کدام است؟</p> <p>(۱) "انما ولیکم الله ورسوله والذین یُقیمون الصلاه ویؤتون الزکاه وهم راکعون" - تأکید بر اقامه نماز</p> <p>(۲) "یا ایها الرسول بلغ ما انزل الیک من ربک وان لم تفعل فما بلغت رسالته..." - تأکید بر اقامه نماز</p> <p>(۳) "انما ولیکم الله ورسوله والذین یُقیمون الصلاه ویؤتون الزکاه وهم راکعون" - معرفی جانشین پیامبر (ص)</p> <p>(۴) "یا ایها الرسول بلغ ما انزل الیک من ربک وان لم تفعل فما بلغت رسالته..." - معرفی جانشین پیامبر (ص)</p>	
.۵	<p>۲- از حدیث شریف " بنی الاسلام علی خمس علی الصلاه والزکاه والصوم والحج والولایه ولم یناد بشی کما نودی بالولایه " کدام مفهوم دریافت می گردد؟</p> <p>(۱) اجرای قوانین واحکام دین اسلام در سایه ولایت الهی دارای اهمیت است.</p> <p>(۲) اسلام یک دین کامل ودر بردارنده همه ابعاد فردی واجتماعی انسان است.</p> <p>(۳) برای رسیدن به جامعه عادلانه ، رعایت احکامی مانند نماز ، زکات، حج وولایت ضروری است.</p> <p>(۴) به اجرای احکام دین از جمله نماز ، زکات، روزه، حج وولایت اهمیت زیادی داده شده است.</p>	
.۵	<p>۳- با توجه به آیه شریفه " والذین کسبوا السیئات جزاء بمثلها وترهقهم ذله " (الف) چه چیزی موجب ذلت انسان می شود؟</p> <p>(ب) چه کسی بهتر از همه، می تواند عزت نفس خود را تقویت کند؟</p>	
.۵	<p>۴- آیه شریفه ذلک بان الله لم یک مُغیرا نعمه انعمها علی قوم ، حتی یغیروا ما بانفسهم " (الف) اگر مردم نعمتی را که خداوند به آن ها داده است درست استفاده نکنند چه اتفاقی برای آنان رقم می خورد؟</p> <p>(ب) زمینه ساز هلاکت یا عزت و سربلندی یک جامعه چیست؟</p>	
.۵	<p>۵- حدیث شریف " کلمه لاله الا الله حصنی فمن دخل حصنی امن من عذابی ، بشروطها وانا من شروطها " مقصود امام رضا " علیه السلام " که می فرماید: من از جمله شرط های آن هستم چیست؟</p>	
۱	<p>صحیح و غلط (هر مورد ۲۵/ .)</p> <p>۶- اگر پیامبر (ص) در دریافت و ابلاغ وحی معصوم نباشد ، اعتماد مردم به دین از دست می رود. ()</p> <p>۷- لازمه ماندگاری یک پیام ، تبلیغ دائمی و مستمر آن است. ()</p> <p>۸- میزان بهره مندی انسان ها از هدایت معنوی به درجه ایمان و عمل آنان بستگی دارد. ()</p> <p>۹- یکی از عوامل بی نیازی از آمدن پیامبر جدید ، تحریف تعلیمات پیامبران پیشین است. ()</p>	
نمره با عدد: نمره با حروف: امضای دبیر		ادامه سوالات در صفحه ۲

۳	<p>جاگذاری کلمات مناسب (هر مورد ۵/۵. نمره)</p> <p>۱۰- قرآن کریم از دختران و پسران می خواهد که قبل از ازدواج حتما پیشه کنند تا خداوند به بهترین صورت زندگی آنان را دهد.</p> <p>۱۱- مهمترین هدف تشکیل حکومت امام عصر(ع) فراهم شدن زمینه است تا انسان ها به هدفی که خدا تعیین کرده برسند.</p> <p>۱۲- مراجعه مردم غیر متخصص به متخصصان دین را می گویند که این مراجعه یک روش رایج است.</p>	ج
۱/۵	<p>کشف ارتباط (هر مورد ۵/۵. نمره)</p> <p>۱۳- آینده مؤمنین صالح ()</p> <p>الف (وراثت زمین</p> <p>۱۴- آینده مستضعفین ()</p> <p>ب) پیشوایی مردم و وراثت زمین</p> <p>۱۵- آینده بندگان شایسته ()</p> <p>ج) خلافت در زمین و تمکن دین و تبدیل ترسشان به ایمنی</p>	د
۱/۵	<p>اصطلاحات (هر مورد ۵/۵. نمره)</p> <p>۱۶- طاغوت</p> <p>۱۷- تقیه</p> <p>۱۸- نفس لوامه</p>	ه
۳/۵	<p>پاسخ کوتاه (هر مورد ۵/۵. نمره)</p> <p>۱۹- چرا تنها خداوند می تواند پیامبر و فرد شایسته مقام امامت را معرفی کند؟</p> <p>۲۰- افرادی چون کعب الاحبار چگونه به تفسیر و تعلیم آیات قرآن و معارف اسلامی می پرداختند؟</p> <p>۲۱- دو مورد از اصول کلی امامان در مبارزه با حاکمان را بنویسید؟</p>	و
	ادامه سوالات در صفحه سوم	

۲۲- دو مورد از رشد معنوی و اخلاقی که در ازدواج صورت می گیرد را بنویسید؟

۲۳- عملکرد غلط کارگزاران چه آثاری بدنبال خواهد داشت؟

۲۴- آثار و نتایج پاسخ دادن به شیوه ناصحیح نیاز جنسی را بنویسید؟

۲۵- خداوند حد و مرز تمایلات دانی را چگونه مشخص کرده و چرا؟

پاسخ کامل (هر مورد ۱ نمره)

۳

۲۶- آیا قرآن کریم و پیامبر اکرم (ص) در مورد دو مسئولیت مرجعیت دینی و ولایت ظاهری بعد از پیامبر(ص) سکوت کرده اند چرا؟

۲۷- دو مورد از نتایج نامطلوب ممنوعیت نوشتن احادیث پیامبر اکرم (ص) را بنویسید؟

۲۸- راه های شناخت مرجع تقلید را بنویسید؟

((برقرار باشید و سلامت))